
                                      2 см                               
 

МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

от 23.05.2019 г.  № 1384 

 

г. Магадан 

 

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана от 

21.06.2018 № 1625 «Об утверждении Порядка предоставления 

социальной выплаты на приобретение жилого помещения гражданам из 

числа коренных малочисленных народов Севера» 
 

 

 

 В целях  реализации статьи 5.1 Федерального закона от 17.07.1999 № 

178-ФЗ «О государственной социальной помощи», руководствуясь статьями 

35.1 и 45 Устава муниципального  образования  «Город Магадан»,  мэрия  

города  Магадана   п о с т а н о в л я е т: 

 1. Внести изменения в постановление мэрии города Магадана от 

21.06.2018 № 1625 «Об утверждении Порядка предоставления социальной 

выплаты на приобретение жилого помещения гражданам из числа коренных 

малочисленных народов Севера», дополнив Порядок предоставления 

социальной выплаты на приобретение жилого помещения гражданам из 

числа коренных малочисленных народов Севера статьей 1.1 следующего 

содержания: 

 «1.1. Информация о предоставлении социальной выплаты в 

соответствии с настоящим постановлением  размещается в Единой 

государственной информационной системе социального обеспечения. 

Размещение и получение указанной информации в Единой государственной 

информационной системе социального обеспечения осуществляются в 

соответствии с Федеральным законом от 17 июля 1999 г. № 178-ФЗ «О 

государственной социальной помощи».  

 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 



 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя мэра города Магадана Вебер В.В. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  

 

Глава муниципального образования 

«Город Магадан», мэр города Магадана 

 

Ю. Гришан 


